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Infraestructura y
Servicios Públicos (

" Tlajomulco
CERTIF~CADO DE,HABITABILlDAD

,/

N~ 1055

Se expide el \presente CERTlFI'CADO DE HABITABILlDAD de conformidad con los artículos 290 y 291 del
Código Urbano para el Estado de Jalisco, Artículo 6 Fracción IR y artículos 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74 del título
V del Reglamento de Construcción para el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco y sus Normas
Técnicos. Poro los fines que mejor convengan al interesado.

Licencia de Construcción Fecha de Expedición Certificado de Habitabilidad Fecha de Expedición I

066/21 25/02/2021
ManzanaCalle / Avenida

(
AV. CASA FUERTE

PoblaciónFraccionamiento / Colonia

H-142/22 03/05/2022
No Oficial Lote

325 -71 4U.P.71

Condominio / Coto

HACIENDA CASA FUERTE ALMENA 1

Uso Dictamen de Trazo. Usos y Destinos
específicos del Suelo

Giro de la Edificación

HABITACIONAL ~ASA HABITACiÓN

Propietarioi.

/ Director Responsable de Obra Registro

ARQ. OSCAR RAMÓN ROBLEDO ZAPIÉN TZOE-861

I

Descripción

CONSTRUCCiÓN EN PLANTA BAJA

CONSTRUCCIÓN EN PLANTA ALTA

REYISIÓN DE PROYECTO/ .

FORMATO DE LICENCIA

ALJIBESY CISTERNAS

ACOTAMIENTOS (BARDEO)
HABITABILlDAD,
IMPUESTOSOBRE NEGOCIO JURIDICO
DONATIVO CENDI DIF TLAJOMULCO

Cantidad

83.1

83.9

5
13.6

23380
167

O

Total

Unidad P.U.

M2 $140.00

M2 $140.00

UNIDAD $422.00

UNIDAD $144.00

M3 $39.00

M $26.00
%/ -

$10.00
% $1.25

UNIDAD $0.00

Descuento Costo

1$11,634.00

$11,746.00

$422.00

$144.00

$195.00

$353.60
$2,338.00

$18.787.sd
$1,341.63

$46,961.73
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@ 33 3283 4400 <:> Higuera 70, Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

O GobTlajomulco C)GobiemodeTlajomulco ®> www.tlajomulco.gob.mx

http://www.tlajomulco.gob.mx



